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1Ja Issand kutsus Moosese ning rääkis kogudusetelgist temaga, öeldes:
2”Räägi Iisraeli lastega ja ütle neile: Kui keegi teist tahab tuua
Issandale ohvrianni kariloomadest, siis ta toogu oma ohvriand veistest
või lammastest ja kitsedest!
3Kui tema ohvrianniks on põletusohver veistest, siis ta toogu üks
veatu isaloom; ta toogu see kogudusetelgi ukse juurde, et ta leiaks
armu Issanda ees!
4Ja ta pangu oma käsi põletusohvri pea peale, et see leiaks armu
tema heaks ja tooks temale lepituse!
5Siis ta tapku mullikas Issanda ees ja Aaroni pojad, preestrid,
toogu veri ning piserdagu verd ümberringi altarile, mis on
kogudusetelgi ukse ees!
6Ta nülgigu põletusohver ja raiugu see tükkideks!
7Ja preester Aaroni pojad tehku altarile tuli ja pangu puid tulle!
8Ja preestrid, Aaroni pojad, seadku tükid koos pea ja rasvaga
puude peale, mis on altaril olevas tules!
9Sisikond ja jalad pestagu veega, ja preester süüdaku see kõik
altaril põlema: see on põletusohver, healõhnaline tuleohver Issandale!
(3. Moosese 1:1-9 )

Palvetagem:

• Pühapäevakooli laste ja õpetajate eest

• Koguduse nooremate perede eest

• Kristiine linnaosa elanike eest

Pastori kõnetunnid kokkuleppel.  
Tel 56359269 
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Neljapäev,. k. 18.30 Kaarel Väljamäe  

Pühapäev, 6. k. 11.00 Kristjan Vahermägi(a)
  Tuuliki Tammo 
  Helari Puu 
  Miikael Mägila 
  
Neljapäev, 10. k. 18.30  Helari Puu  

Pühapäev, 13. k. 11.00 Lauri Pihlak (a)  
  Toomas Lepp
  Helari Puu 
  Living Stone
  
Teisipäev, 15. k. 18.30  Helari Puu  
Palveõhtu 
 
Neljapäev, 17. k. 18.30 Kaarel Väljamäe  
 
Pühapäev, 20. k. 11.00 Kaarel Vahermägi (a)
  Mati Särglepp
  Helari Puu   
  Trepikoda 
 
Neljapäev, 24. k. 18.30  Helari Puu
   
Pühapäev, 27. k. 11.00 Kristjan Nõlvak (a)
  Tiina Nõlvak
  Kaarel Väljamäe   
 
Neljapäev, 31. k. 18.30 Kaarel Väljamäe  
  
APRILL  2011 

Pühapäev, 3. k. 11.00 Henry Talvik (a)
  Kaarel Väljamäe  

Allika Baptistikoguduse töökava 2011Armas alliklane, sõbrad!
Sellised kirjeldused mõjuvad meie päevil üsna võõralt. Me libiseme neist üle, 
ehk võtame teadmiseks, kuid erilist inspiratsiooni need tavaliselt ei tekita. 
Mis võiks olla selle pildi praktiline rakendus meie jaoks, millise teenistuse 
tähendus? Arvan, et see võiks olla palve. 
 Tihti on meie palved kiireloomulised ja isekad. Palvetamine meenub 
kui oleme silmitsi enda abituse ja piiratusega. On tõsi, et Jumal hoolib ka meie 
elu pisiasjadest, oodates, et me paluksime nende pärast. Samas võiks meie 
palved rohkem olla nagu tuleohvrid Jumalale. Mitte igapäevane põgus pomin, 
vaid terve teenistus, mis haarab meid jäägitult. Kogu vaim võiks olla justkui 
tükkideks Isa ees. See ei ole mure enda heaolu pärast, vaid tõeline eestpalve. 
Kõige kurjemal tunnil ei oodanud Jeesus jüngritelt muud, kui palvet. Pidagem 
meeles, et alati on keegi, kelle jaoks on käes see kõige kurjem tund. Pidagem 
valvet. Oodates ärkamist tuleb esmalt meil enestel tõusta. 

Kaarel

Piibel kinnitab: “Õige inimese mõjuvõimas eestpalve saadab palju korda. Eelija 
oli meiesugune inimene, ent ta palvetas püsivalt.” (Jk 5:16-17).
 Kutsun üles meie liidu kogudusi pühenduma 12-päevasele palve- ja 
paastuajale Eesti maa ja rahva tuleviku eest alates iseseisvuse väljakuulutamise 
aastapäevast 23. veebruaril kuni riigikogu valimistepäevani 6. märtsil AD 
2011! Võtame erilise aja kümnel nädalapäeval ja kahel pühapäeval, et teenida 
oma maad ja rahvast eestpalves ning tunnetada ja täita oma missiooni usus, 
lootuses ja armastuses elumuutva usuliikumisena. 
 Kõigeväeline on tõotanud: “Kui siis minu rahvas, kellele on 
pandud minu nimi,  alandab ennast ja nad palvetavad ja otsivad minu palet 
ning  pöörduvad oma kurjadelt teedelt, siis ma kuulen taevast ja annan andeks 
nende patu ning säästan nende maa.” (2Aj 7:14) 

Meego Remmel
 


